
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）森組 27,300,000円 落札決定

2 （株）山下 28,500,000円

3 （株）山野建設 28,500,000円

4 南和建設（株） 30,500,000円

5

工事期間
契約日から
令和5年3月20日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和4年度　道改第3号
地方創生道整備推進交付金事業
町道麻加江注連指線道路改良工事

工事場所 度会町　注連指　地内

予定価格（税抜） 29,303,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和4年10月17日　9時30分

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）森組

落札価格（税抜） 27,300,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）羽根総合工務 2,600,000円 落札決定

2 （有）坂本土木 2,650,000円

3 （有）小林建設 2,650,000円

4 （株）中野組 2,700,000円

5 小谷産業（有） 2,760,000円

6 （株）アイ・コーポレーション 2,763,000円

7

.

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）羽根総合工務

落札価格（税抜） 2,600,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 その他土木工事

入開札日時 令和4年10月17日　9時45分

予定価格（税抜） 2,666,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和4年12月5日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和4年度
ふるさと農道流末排水改修工事

工事場所 度会町　平生　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）カギテック 1,910,000円 落札決定

2 （株）ナガサクコンサルタント 5,150,000円

3 （株）明和プラテック 5,200,000円

4 （株）ジオ 5,430,000円

5 （株）若鈴 7,000,000円

6

業務期間
契約日から
令和4年11月30日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和4年度
遊水プール鏡取水ポンプ更新工事設計業務

業務場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 1,917,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和4年10月17日　10時00分

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）カギテック

落札価格（税抜） 1,910,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）中野鈑金 1,543,657円 落札決定

2 （有）山本自動車工業 1,965,610円

3 度会自動車（有） 2,150,000円

4

履行期間
契約日から
令和5年3月24日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和4年度
度会町不法投棄防止パトロール車

納入場所 度会町役場

予定価格（税込） 2,139,978円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和4年10月17日　10時15分

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）中野鈑金

落札価格（税込） 1,543,657円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報


	01　町道麻加江注連指線道路改良工事
	02　ふるさと農道流末排水改修工事
	03　遊水プール鏡取水ポンプ更新工事設計業務
	04　度会町不法投棄防止パトロール車

